证券代码：600031      证券简称：三一重工     公告编号：2019-070

三一重工股份有限公司

第六届监事会第二十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

三一重工股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第三十次

会议于 2019 年 8 月 13 日以通讯表决的方式召开。会议应参加表决的监

事 3 人，实际参加表决的监事 3 人。会议符合《公司法》和《公司章程》

的有关规定，审议通过了以下议案：

一、审议通过了《关于监事会换届选举的议案》

鉴于公司第六届监事会任期届满，根据《公司法》等有关法律法规

以及《公司章程》的规定，公司将进行监事会换届选举。经资格审查并

征询监事候选人本人意见后，公司监事会同意提名刘道君先生、姚川大

先生为公司第七届监事会监事候选人（简历附后）。

本议案将提交公司股东大会审议。

表决结果： 3 票同意， 0 票反对， 0 票弃权。

特此公告。

三一重工股份有限公司监事会

二○一九年八月十五日

附件：第七届监事会非职工监事候选人简历

姓名 主要工作经历

刘道君

刘道君，男，1977 年出生，现任本公司审计监察总监。2001 年毕业于郑州航空工业管

理学院，获学士学位，2012 年取得香港中文大学高级财会人员专业会计硕士学位及上

海国家会计学院财务总监资格认证。2005 年加盟三一，主要负责公司内部审计监察工

作，拥有 18 年的财务及内部审计监察工作经验，长期致力于公司治理、内部审计、内

部控制与风险管理的研究与实践，2014 年至今担任公司内部审计监察总监。

姚川大

姚川大，男，1954 年生，现任本公司监事会监事。1984 年至 1988 年，任无锡新民机

械厂厂长。1989 年至 1993 年，任无锡液压油缸厂厂长。1994 年至今，任无锡亿利大

机械有限公司董事长兼总经理。姚川大先生亦曾担任其他职务，包括 2006 年任无锡市

民营企业（企业家）常务理事。2007 年任无锡市惠山区洛社商会第四届常务理事会副

会长。2008 年任无锡市洛社初级中学首届董事会董事。2010 年起至今任无锡民营企业

协会副会长。